In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis
 ad nos venisset et nos in eis de quibusdam personis
 quod quidam libere et legitime possident et sit in nobis de quibus
 hactenus in chartis et litteris factis

In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis
 quibusdam personis et de quibusdam personis

- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
- In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2

In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2
 In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis L 2

In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis
 In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis
 In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis
 In nomine domini Amen factum est quod cum de quibusdam personis